Hannib. Obsequentiis. & addictiis. famul. & cliens  
Alexius Symmacus Mazochius.

Die 3. Mensis Junii 1747. Neap.

Vita rescripto Sua Regiae Majestatis, ac Relatione facta per S. T. D. D. Alexium Symmacum Mazochium, in hac R. Universitate Professorem in Cathedra S. Scripturae, de commissione Rev. Reg. Cappellani Majoris, prævio ordine præfata Majestatis.

Regalis Camera S. Clarae providet, decernit, atque mandat, quod imprimatur cum inserta forma presentis supplicis Libelli, ac Approbatione dicti Revisoris ~~veram~~ in publicatione servetur Regia Pragmatica. Hoc suum, &c.

DANZA . CASTAGNOLA . ANDREASSI .

III. Marchio de Ipolito Praef. S. R. C. tempore subscriptionis impeditus.

III. Marchio Fraggianni non interfuit.

Citus.

MAG 2023125

Digitized by Google

Digitized by Google